
838 7430- 008- 0001- 391- 001 ถงึ 002 2 เคร่ืองพมิพดี์ดไฟฟา้ ชนิด 2 ภาษา โอลิมเปีย / COMFORT MD  19/07/39 23,500.00      ร้านมุทธากร ง.ป.ม. ประกวดราคา ตกลง1/39 ใบเบิก-/39 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร เกบ็ในตู้หอ้งเกบ็ของงานอาคาร นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.ส านักงาน 8 ใชก้ารได้ คืนบ.708-51 ทะเบยีน

857 7440- 010- 0001- 391- 002 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ EPSON LQ-2170i EPSON / LQ-2170i ดูในทะเบียน  19/07/39 18,000.00      บจก.เด่นชยัเทรดด้ิง ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ017/39 ใบเบิก-/39 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ช ารุด
881 7430- 003- 0001- 391- 001 - - 1 เคร่ืองถา่ยเอกสาร MITA / DC-2355 37015547  19/07/39 72,000.00      บจก.เด่นชยัเทรดด้ิง ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ017/39 ใบเบิก-/39 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง นายวรีะพงษ ์ชยัประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.ส านักงาน 8 รอจ าหนา่ยปี49

1531 3413- 001- 0001- 411- 001 - - 1 เคร่ืองเจาะชนิดต้ังโต๊ะ REXON / SE-330B TAIWAN  03/09/41 10,000.00      บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 ไม่ใชง้าน นายวิเชียรส่งคืน/ชย702/51

2232 7440- 001- 0001- 422- 049 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผล(7)Hewlett Packard  11/08/42 39,000.00      บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ001/42 ใบเบิก012/42 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ไม่ใชง้าน นายวิเชียรส่งคืน/ชย701/51

2237 7440- 010- 0003- 422- 003 1 เคร่ืองพมิพแ์บบฉดีหมึก HP Deskjet (7) HP / 710C  11/08/42 8,400.00       บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ001/42 ใบเบิก012/42 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ไม่ใชง้าน นายวิเชียรส่งคืน/ชย701/51

2574 7440- 001- 0001- 442- 003 1 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลทั่วไป(5) COMPAQ deskpro EX series pentium lll 866 MHz  09/07/44 40,600.00      บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค อดุหนุน บกศ สอบราคา สญ008/44 ใบเบิก012/44 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารได้ เทคนิคพื้นฐานจะขอยืม

2592 6720- 005- 0002- 442- 002 ถงึ 003 2 กล้องถา่ยรูปอตัโนมัติ OLYMPUS OM-2000 -  31/05/44 10,900.00      บจก. บิ๊ก ค่าเมร่า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก007/44 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร เกบ็ในตู้ห้องเกบ็ของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.โฆษณาฯ 5 ไม่ใชง้าน
2593 6720- 005- 0002- 442- 003 กล้องถา่ยรูปอตัโนมัติ OLYMPUS OM-2000 -  31/05/44 10,900.00      บจก. บิ๊ก ค่าเมร่า อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก007/44 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร เกบ็ในตู้ห้องเกบ็ของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.โฆษณาฯ 5 ไม่ใชง้าน
2882 7440- 001- 0006- 462- 006 - - 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (NOTE  BOOK) SVOA / EXPLORER P.2.2 M 307067522  01/07/46 57,900.00      บจก.เอสวโีอเอ บ.ก.ศ. สอบราคา ข้อตกลง03/46 ใบเบิก017/46 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร เกบ็ในตู้ห้องเกบ็ของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชไ้ม่ได้ รองประสิทธิส่์งคืน คืนพ.702/51

2893 7440- 001- 0005- 463- 002 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้ ส่งคืน 701-51
2894 7440- 001- 0005- 463- 003 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2895 7440- 001- 0005- 463- 004 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2898 7440- 001- 0005- 463- 007 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2899 7440- 001- 0005- 463- 008 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้ ส่งคืน 701-51
2901 7440- 001- 0005- 463- 010 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2902 7440- 001- 0005- 463- 011 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2904 7440- 001- 0005- 463- 013 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2905 7440- 001- 0005- 463- 014 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2907 7440- 001- 0005- 463- 016 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2908 7440- 001- 0005- 463- 017 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2909 7440- 001- 0005- 463- 018 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2910 7440- 001- 0005- 463- 019 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  CYRIX (บริจาค) CYRIX 21,000.00      บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.คอมฯ 3 ใชก้ารไม่ได้
2973 6720- 005- 0003- 472- 003 - - 1 กล้องถ่ายภาพดจิติอล Sony (3) Sony / DSC-P8  สีฟา้ 7890138  01/03/47 19,600.00      บจก.เยีย่มสวสัด์ิ เทรดด้ิง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก014/47 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร เกบ็พสัดุกลาง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.โฆษณาฯ 5 ใชก้ารได้ อ.สมมิตรยืมใช(้ใบยืม)
3045 7730- 003- 0004- 472- 001 - - 1 ทวีสีี  14  น้ิว Funic FUNIC 14" รุ่น 14 FN81 -  14/05/47 3,000.00       บจก.เยีย่มสวสัด์ิ เทรดด้ิง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก023/47 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถง/ชัน้วางของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.โฆษณาฯ 5 ช ารุด50 นายเสรีส่งคืน
3062 4140- 001- 0005- 472- 001 ถงึ 024 24 พัดลมไฟฟ้าตดิเพดาน (แบบใบพัด) คาร์ริเบียน 48 นิว้  14/05/47 790.00          บจก.ทวยีนต์ มาร์เกต็ต้ิง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก024/47 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถงด้านหลัง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.ส านักงาน 8 ใชก้ารได้ นายเสรีส่งคืน
3063 4140- 001- 0005- 472- 002 พัดลมไฟฟ้าตดิเพดาน (แบบใบพัด) คาร์ริเบียน 48 นิว้  14/05/47 790.00          บจก.ทวยีนต์ มาร์เกต็ต้ิง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก024/47 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถงด้านหลัง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.ส านักงาน 8 ใชก้ารได้ นายเสรีส่งคืน
3064 4140- 001- 0005- 472- 003 พัดลมไฟฟ้าตดิเพดาน (แบบใบพัด) คาร์ริเบียน 48 นิว้  14/05/47 790.00          บจก.ทวยีนต์ มาร์เกต็ต้ิง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก024/47 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถงด้านหลัง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.ส านักงาน 8 ใชก้ารได้ นายเสรีส่งคืน
3065 4140- 001- 0005- 472- 004 พัดลมไฟฟ้าตดิเพดาน (แบบใบพัด) คาร์ริเบียน 48 นิว้  14/05/47 790.00          บจก.ทวยีนต์ มาร์เกต็ต้ิง อดุหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก024/47 งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร โถงด้านหลัง นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.ส านักงาน 8 ใชก้ารได้ นายเสรีส่งคืน
3101 6720- 005- 0003- 473- 005 - - 1 กล้องดจิติอล CANON (บรจิาค) CANON  18/03/47 14,000.00      นักศึกษาปี 2546 บริจาค บริจาค บริจาค - งานพสัดุกลาง ฝ่ายบริหารทรัพยากร เกบ็ในตู้ห้องเกบ็ของ นายวีระพงษ์ ชัยประหลาด นายอดุม จันเลน บท.พสัดุ029/51 ค.โฆษณาฯ 5 ไม่ใชง้าน นายอดุมส่งคืน

ทะเบยีนครภุณัฑ์  ณ วนัที ่  30  เดอืน กันยายน  2554       งานพัสดุ


